

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13 1080	Stavební úprava vodovod.řadu DN 250 v Komenského ulici Přerov
O:	02	Výměna potrubí v ulici Komenského
R:	01	Vícepráce a méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Ceník, kap				
		Poznámka uchazeče				
Díl:	1	Vícepráce				43 526,00
	1	Zemní souprava teleskopická, šoupátková, DN 80 mm, krycí hloubka Rd 1,7 - 2,7 m	kus	3,00	1 165,00	3 495,00
	2	souprava zemní teleskopická pro šoupátka a combi armatury; DN 50-100; šoupátková; krycí hloubka 1,7 - 2,7 m	kus	1,00	1 252,00	1 252,00
	3	souprava zemní teleskopická pro šoupátka a combi armatury; DN 125-150; šoupátková; krycí hloubka 1,7 - 2,7 m	kus	1,00	1 252,00	1 252,00
	4	souprava zemní teleskopická pro šoupátka a combi armatury; DN 250; šoupátková; krycí hloubka 1,7 - 2,7 m	kus	3,00	1 490,00	4 470,00
	5	Nová RŠ u č.o. 42 (bourání stáv. bet. šachty, zemní práce + montáž, ruční práce)	soubor	1,00	12 430,00	12 430,00
	6	RŠ 400 - šachtová roura korugovaná 400	m	2,50	630,00	1 575,00
	7	Redukující manžeta 400/315 pro korug. rouru	kus	1,00	410,00	410,00
	8	Rš dno 400/200, PP KG přímá T1 (vč. těsnění)	kus	1,00	930,00	930,00
	9	Teleskopická roura 315/375 (bez těsnění)	kus	1,00	290,00	290,00
	10	Litínový poklop 315/12, 5t čtverec do teleskopu	kus	1,00	1 180,00	1 180,00
	11	Přechod na kameninový dřík (kamenina PVC) vč. těsnění KGUS DN 200	kus	1,00	1 142,00	1 142,00
	12	Spojka FLEX-SEAL d 240-265/190-215mm přechodová	kus	1,00	1 374,00	1 374,00
	13	PVC roura kan. DN 200/1m SN 8 ML	kus	1,00	410,00	410,00
	14	PVC přesuvná spojka KGU DN 200	kus	1,00	226,00	226,00
	15	Standardní spojka FLEX-SEAL d137-162 mm SC 162	kus	1,00	972,00	972,00
	16	Spojka IN-SITU 150	kus	1,00	340,00	340,00
	17	PVC roura kan. DN 150/1m SN 4	kus	2,00	206,00	412,00
	18	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých, na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 100 mm	kus	5,00	1 196,00	5 980,00
	19	Trouba přírubová DN 100 mm ; l= 500 mm ; PN 10 ; TP kus (směr Havlíčkova)	kus	1,00	1 196,00	1 196,00
	20	Koleno hrdlové 90° ; DN 100 mm; PN 10 ; jištěné spoje na hrdlech	kus	2,00	1 252,00	2 504,00
	21	Drobný spojovací materiál	soubor	3,00	562,00	1 686,00
Díl:	2	Méněpráce				-243 947,00
	22	Zemní souprava teleskopická, šoupátková, DN 80 mm, krycí hloubka Rd 1,2 - 1,8 m	kus	-3,00	1 013,00	-3 039,00
	23	souprava zemní teleskopická pro šoupátka a combi armatury; DN 50-100; šoupátková; krycí hloubka 1,3 - 1,8 m	kus	-1,00	1 089,00	-1 089,00
	24	souprava zemní teleskopická pro šoupátka a combi armatury; DN 125-150; šoupátková; krycí hloubka 1,3 - 1,8 m	kus	-1,00	1 089,00	-1 089,00
	25	souprava zemní teleskopická pro šoupátka a combi armatury; DN 250; šoupátková; krycí hloubka 1,4 - 1,8 m	kus	-3,00	1 296,00	-3 888,00
	26	Zakotvení a zavzpěrování sloupů veřejného osvětlení	kus	-3,00	1 600,00	-4 800,00
	27	Stožár uliční, ocelový, výška 8 m	kus	-3,00	14 920,00	-44 760,00
	28	Zřízení vpusti kanalizační typ UVB - 50	kus	-8,00	3 850,00	-30 800,00
	29	rám s mříží uliční vpusti; mříž litina; rám beton; rozměr 500/500/160 mm; únosnost D 400 kN	kus	-8,00	1 800,00	-14 400,00
	30	koš kalový; pozink; kruhový; pro rám 500 x 500 mm mm	kus	-8,00	420,00	-3 360,00
	31	skruž betonová uliční vpusti, horní; kruhová; l = 570 mm; d = 450 mm	kus	-8,00	300,00	-2 400,00
	32	skruž betonová uliční vpusti, středová; kruhová; l = 570 mm; d = 450 mm	kus	-8,00	300,00	-2 400,00
	33	dno uliční vpusti beton; DN 450,0 mm; h = 370 mm; t = 50 mm; se dvěma odtoky PVC; DN výtoku 150; beton C 40/50	kus	-8,00	500,00	-4 000,00
	34	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 40 mm, plochy od 201 do 1000 m2	m2	-218,00	205,00	-44 690,00
	35	Koleno hrdlové 90° ; DN 250 mm; PN 10 ; jištěné spoje na hrdlech	kus	-16,00	5 202,00	-83 232,00
Celkem za objekt						-200 421,00